

Jacques Of All Trades AB

559354-6855

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jacques Du Toit, Styrelseledamot

2024-05-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom IT, försäljning samt utveckling av programvara
Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året arbetat med att ta fram en ny produkt.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-12-16 - 2022-12-31
Nettoomsättning	6	2 382 611
Resultat efter finansiella poster	-849 617	1 576 314
Soliditet (%)	80	79

Nettoomsättningen har försämrats på grund av minskad efterfrågan samt arbete med framtagande av ny produkt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	938 631	963 631
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		938 631	-938 631	0
Årets resultat			-100 364	-100 364
Vid årets utgång	25 000	638 631	-100 364	563 267

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	638 631
Årets resultat	-100 364
Summa	538 267

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	338 267
Summa	538 267

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-12-16 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6	2 382 611
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6	2 382 611
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 848
Övriga externa kostnader		-48 461	-46 318
Personalkostnader	2	-855 613	-761 099
Summa rörelsekostnader		-904 074	-809 265
Rörelseresultat		-904 068	1 573 346
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54 776	3 593
Räntekostnader och liknande resultatposter		-325	-625
Summa finansiella poster		54 451	2 968
Resultat efter finansiella poster		-849 617	1 576 314
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		750 000	-394 000
Summa bokslutsdispositioner		750 000	-394 000
Resultat före skatt		-99 617	1 182 314
Skatter			
Skatt på årets resultat		-747	-243 683
Årets resultat		-100 364	938 631

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		152 078	0
Summa kortfristiga fordringar		152 078	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 015 533	4 467 030
Summa kassa och bank		3 015 533	4 467 030
Summa omsättningstillgångar		3 167 611	4 467 030
Summa tillgångar		3 167 611	4 467 030
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		638 631	0
Årets resultat		-100 364	938 631
Summa fritt eget kapital		538 267	938 631
Summa eget kapital		563 267	963 631
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 494 000	3 244 000
Summa obeskattade reserver		2 494 000	3 244 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 434	1 875
Skatteskulder		78 744	156 403
Övriga skulder		29 166	101 121
Summa kortfristiga skulder		110 344	259 399
Summa eget kapital och skulder		3 167 611	4 467 030

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Planerar att starta ett nytt bolag tillsammans med en samarbetspartner. Nya bolaget kommer att ha en kommersiell försäljnings sida. Bolaget ska ägas till 50% av Jacques of all Trades AB.

Underskrifter

Årsredovisning för Jacques Of All Trades AB, 559354-6855
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Sundbyberg

Jacques Du Toit
Jacques Du Toit
Styrelseledamot
2024-05-30